tempore exsequendum, altera, quae

??? flagrante bello ineuntur. Priora enim etfectum tan-tum nanciscuntur bello, et bellum in illis est casusfoederis sive existens conditio; contrahentes taliafoedera ineuntes casum belli praeviderunt sibiqueilla de re caverunt: bellum igitur vel justum velinjustum has stipulationes dirimere nequit. Omnis,deinde, amicitiae necessitudo cess??t a momentaquo bellum indicitur; sed quae antea pacta erantut hanc indictionem futuram sequerentur, ob istamcausam cessare non possunt. Talia foedera autempermulta occurrunt, et ad ea referremus, quibuscivibus in terra hostili manentibus terminus concediturquo, post indictionem, cum omnibus bonis suis lib?Šr?Šdecedere ipsis liceat i) : tum ea quibus contrahentesstipulantur, bona vel nomina privatorum, quae apudhostem inveniuntur, numquam posse publicari,si bellum inter civitates oriretur ; et in genere om-nia in quibus stipulatio occurrit, quae ipsis etiam Hac de re jam generaliter cavet caput Magnae Chartae.Cf. Diss, vlri Cons. v. f. karseboom. Â?De

naviam detentione,quae dicitur Embargo.quot; Amstel. 1840, In hac etiam inve-nitur (pag. 24) scries pactorum, quae navium detentionem prohibent.

??? pro belli temporibus vim tribuit Alia ipsumbelli gerendi modum decent, et constituunt, quinamcives tamquam milites pugnare possint, quomodocaptivi tractari debeant, alia 2). Conventiones autem quae ipso belli tempore ine-untur, auctoritatem suam servant, quia, si in ar-mis contrahimus, omnia contractus vitia tolluntur,quae ex tali statu hostili nasci possint, et omni-bus exceptionibus, quae ex eo oriuntur, tacite sednecessario renuntiamus ; igiturque induciae, ceter-aeque copiaruiii ducum stipulationes observandae 1) Cf. KiuBEB, 1. 1. Â§ 1.52 et 250. Vid. Traite' de commerce entre la Belgique et les EtatsUnis d'Am?Šrique ; du 23 Janvier 1833, art. 27 : Â? En casguerre entre les deux nations, les actes d'hostilit?Š ne seronteffectu?Šs, de part et d'autre, que par des individus d??mentcommissionn?Šs, tels que officiers, soldats, matelots, ou agens,except?Š s'il s'agissait de r?Špousser une invasion ou d?Šfendredes propri?Št?Šs,quot; et art. 28. ...... Des peines graves seront ?Štablies contra ceux qui

rompraient les tr??ves et armistices,qui violeraient les capitulations, qui auraient massacr?Š, mal-trait?Š ou mutil?Š les prisonniers, insult?Š les parlementaires, oucommis toute autre action, tendant ?  augmenter inutilementles horreurs de la guerre.quot; (Hujus foederis ratihabitio nonsccuta est). Cf. g. db ia vega, Recueil etc.quot; p. 20 sqq.